
 
 

 
ПРИКАЗ 

 

   26.06.2025                                                 № КЦЗ/132-п 
 
О введении в ООО «КЦЗ «Норникель» 
Прейскуранта на оказание 
платных медицинских услуг 
Центром магнитно-резонансной  
томографии (ЦРМТ) 
 
 

В целях организации процесса оказания платных медицинских услуг в ООО 

«КЦЗ «Норникель» (далее – Общество), 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить и ввести в действие в ООО «КЦЗ «Норникель» Прейскурант на 
оказание платных медицинских услуг ЦМРТ, в соответствии с приложением 
к настоящему приказу. 

2. Руководителям структурных подразделений Общества ознакомить с 
настоящим приказом своих подчиненных сотрудников. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 
 
Генеральный директор                 Г.А. Филиппов 

 


